AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO – EDITAL N°01/2025 – PROC. N°570/2025

A Câmara Municipal de Lorena torna público, que encontra-se aberta as inscrições de

profissionais formados em comunicação, publicidade ou marketing, ou que atue em uma

dessas áreas, para compor a Subcomissão Técnica a ser constituída nos termos da Lei Federal

n°12.232/2010, para análise e julgamento das propostas técnicas a serem apresentadas em

Licitação na modalidade Concorrência Pública, que será instaurada pela Câmara Municipal de

Lorena objetivando a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

publicidade desta Casa de Leis. A inscrição deverá ser protocolada entre os dias 08/07 até o dia

23/07/2025 das 10h até às 16h no setor de Protocolo, na Praça Baronesa de Santa Eulália,

n°02, Centro, Lorena/SP. O Edital em inteiro teor está à disposição dos interessados de 2  a 6ª

feira, na sede da Câmara Municipal de Lorena em seu horário de funcionamento, bem como,

em site oficial www.camaralorena.sp.gov.br. Quaisquer informações poderão ser obtidas no

endereço acima ou pelo telefone (12) 3159-1300.